
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Specifikace dodávky RMS1

BF-O-5/120-G-C Rozvodnice Xboard,NA omítku,šedé dveře,N/PE můstky ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5A
RSA 2,5A Řadová svornice ks 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10
RSA10 Řadová svornice ks 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16 A
RSA 16 A Řadová svornice ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jistič-B10/1, char B, 1-pólový ks 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jistič-B32/3, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Chránič s nadproudovou ochranou -16/1N/C/003,Ir=250A,AC,1+N pól,char.C ks 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Chranič-25/4/003  Ir=250A, typ AC, 4-pól ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KWZ-3PH-D63 Měřič spotřeby,3-fáz,přímý,63A ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPB-12/280/4 Svodič přepětí třídy B+C, 4pól sada pro TN-S ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106/13,5  Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá ks 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106/29    Vývodka kabelová kuželová Pg 29, šedá ks 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifikace dodávky RMS1 - celkem 0,00 0,00 0,00

Dodávky

Specifikace dodávky RMS1 ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodávky - celkem 0,00 0,00

Elektromontáže

Montáž rozváděčů plechových nebo plastových
 tělesa hmotnosti přes 20 do 40 kg ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LIŠTA HRANATÁ LHD DO 40x20 VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ m 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RK 40x80 ROZVADĚČ. KANÁL VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ m 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ
Spínač jednopólový nástěnný; řazení 1; b. jasně bílá ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; 230/16A, b. jasně bílá ks 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem nástěnná, s ochranou před přepětím; b. jasně 
bílá ks 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KRABICE PRO LIŠTOVÝ ROZVOD
Krabice instalační pro lištové rozvody, nástěnná montáž; včetně svorkovnice a víčka, b. bílá 
(na hořlavé podklady A2 až D) ks 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ
Svorkovnice pětipólová, s krytem, pro pohyblivý vývod 5x 2,5 mm2 Cu, pro pevný přívod 5x 
4 mm2 Cu; b. bílá ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LUMILUX PLUS,ZÁKLADNÍ PROGRAM
PRŮMĚR TRUBICE 26 MM
L 36/41 36W LUMILUX, délka 1200 mm ks 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAPALOVAČE PRO SÉR.ZAPOJ.,220V
ZAPOJENÍ 220V
ST 111 4W-80W ks 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRŮMYSLOVÁ ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA
TŘÍDA IZOLACE I
Svítidlo zářivkové 2x36W IP20 ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1.5 , pevně m 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CYKY-J 3x2.5 , pevně m 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC
CY 16 , pevně m 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-O 2x1.5 , pevně m 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
 Vodič FeZn Rd 8 m 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Vodič FeZn Rd 10/13 s izolací m 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plastová podpěra s betonovou zátěží ks 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Univerzální svorka ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zkušební svorka ks 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Svorka na konstrukce ks 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Antikorozní páska 356 ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Hloubkový zemnič  FeZn Rd 20 délka 1,5m ks 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KRABICE ODBOČNÁ Nástěnná 100x100 ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EPS 2 EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
 Revizni technik hod 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Spoluprace s reviz.technikem hod 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podružný materiál 0,00 0,00

Elektromontáže - celkem 0,00 0,00 0,00


		2014-06-06T12:54:26+0200




